
Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346635-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Urządzenia komputerowe
2018/S 151-346635

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Gorzów Wielkopolski
ul. Sikorskiego 3-4
Gorzów Wielkopolski
66-400
Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Rachmil
Tel.:  +48 957355576
E-mail: zampubl@um.gorzow.pl 
Faks:  +48 957355612
Kod NUTS: PL431
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń elektronicznych dla placówek oświatowych w ramach projektu:
„Zawodowcy w Gorzowie 2.0”.
Numer referencyjny: WAD-VI.271.78.2018.AR

II.1.2) Główny kod CPV
30200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zampubl@um.gorzow.pl
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/


Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego, nieużywanego sprzętu: drukarek, laptopów, projektorów,
komputerów stacjonarnych i monitorów, oraz drukarek 3D, skanerów 3D, tabletów graficznych i ploterów.
Zamówienie udzielone zostanie w pięciu częściach.
Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części zamówienia.
Zamawiający wymaga, aby sprzęt wymieniony w Części II SIWZ: „Opis przedmiotu zamówienia”, był objęty co
najmniej okresem gwarancji wskazanym w SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa drukarek w związku z realizacją projektów „Zawodowcy w Gorzowie 2.0”.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000
30232110
30121430

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Drukarki Urządzenia wielofunkcyjnego z laserową, Drukowanie,
kopiowanie i skanowanie (1 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Funkcje urządzenia
– Drukarka, Kopiarka, Skaner (1 szt.) do Zespołu Szkół Ekonomicznych, ul. 30 Stycznia 29; Funkcje urządzenia
- Drukarka, Kopiarka, Skaner, Faks (4 szt.) do Zespołu Szkół Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33; Urządzenie
wielofunkcyjne - drukarka/skaner/kopiarka/faks (1 szt.) do Liceum Plastyczne, ul. Bema 1; Drukarka (1 szt.) do
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 4e; Drukarka sieciowa laserowa (1 szt.) do
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 4e;
Szczegółowe parametry techniczne urządzeń oraz ich ilości zostały opisane w Części II SIWZ „Opis przedmiotu
zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisu / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLB.08.04.02-08-0001/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 250,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych
00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa laptopów w związku z realizacją projektów „Zawodowcy w Gorzowie 2.0”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000
30213000
30213100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Laptopów (17 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul.
Pomorska 67; Laptopów (21 szt.) do Zespołu Szkół Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33; Laptop (1 szt.) do
Liceum Plastyczne, ul. Bema 1; Laptopów (20 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67;
Laptopów (7 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Laptopów (7 szt.) do Centrum
Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Laptopów (7 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul.
Pomorska 67; Laptopów (7 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Laptopów (7 szt.)
do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Laptopów (9 szt.) do Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 4e; Szafka na Laptopy (1 szt.) do Zespół Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 4e; Do każdego laptopa należy dostarczyć Oprogramowanie biurowe,
zgodnie z opisem zawartym w Części II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.
Szczegółowe parametry techniczne urządzeń zostały określone w Części II SIWZ „Opis przedmiotu
zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLB.08.04.02-08-0001/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 4 500,00 PLN (słownie: cztery tysiące pięćset złotych
00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa projektorów w związku z realizacją projektów „Zawodowcy w Gorzowie 2.0”.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000
38652100
38653400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Projektora (1 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska
67; Projektora (1 szt.) do Zespołu Szkół Ekonomicznych, ul. 30-Stycznia 29; Projektora (1 szt.) do Zespołu
Szkół Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33; Projektora (1 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul.
Pomorska 67; Ekranu elektrycznego (1 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Projektora
(1 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Ekranu elektrycznego (1 szt.) do Centrum
Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Projektora (1 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego,
ul. Pomorska 67; Ekranu elektrycznego (1 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67;
Projektora (1 szt.) do Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Ekranu elektrycznego (1 szt.) do
Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Pomorska 67; Projektora (1 szt.) do Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 4e
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (parametry techniczne każdego z urządzeń oraz ilości) został
wskazany w Części II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30



Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLB.08.04.02-08-0001/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 300,00 PLN (słownie: trzysta złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa komputerów stacjonarnych i monitorów w związku z realizacją projektu „Zawodowcy w Gorzowie 2.0”
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000
30213000
30213300
30231300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: monitorów (17 szt.) do Zespołu Szkół Ekonomicznych, ul. 30 Stycznia
29; Komputerów stacjonarnych (17 szt.) do Zespołu Szkół Ekonomicznych, ul. 30 Stycznia 29; monitorów (4
szt.) do Zespołu Szkół Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33; Komputerów stacjonarnych (4 szt.) do Zespół Szkół
Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33; monitorów (8 szt.) do Zespół Szkół Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33;
Komputerów stacjonarnych (8 szt.) do Zespołu Szkół Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33; monitorów (6 szt.)
do Zespołu Szkół Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33; Komputerów stacjonarnych (6 szt.) do Zespołu Szkół
Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33; monitorów (8 szt.) do Liceum Plastycznego, ul. Bema 1; Komputerów
stacjonarnych (8 szt.) do Liceum Plastycznego, ul. Bema 1; Komputerów stacjonarnych (8 szt.) do Zespołu
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 4e; Punkt dostępowy (1 szt.) do Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 4e; Do każdego komputera stacjonarnego należy
dostarczyć Oprogramowanie biurowe, zgodnie z opisem zawartym w Części II SIWZ „Opis przedmiotu
zamówienia”.



Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

Szczegółowe parametry techniczne urządzeń zostały zawarte w Części II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLB.08.04.02-08-0001/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 3 000,00 PLN (słownie: trzy tysiące złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa drukarek 3D, skanerów 3D, tabletów graficznych i ploterów w związku z realizacją projektu
„Zawodowcy w Gorzowie 2.0”
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000
30232100
30121430
30213200
30216110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Drukarki 3D (1 szt.) do Zespołu Szkół Odzieżowych, ul. Śląska 64c;
Skanera 3D (1 szt.) do Zespół Szkół Odzieżowych, ul. Śląska 64c; Tabletów graficznych (8 szt.) do Zespołu
Szkół Odzieżowych, ul. Śląska 64c; Drukarki 3D (1 szt.) do Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących,
ul. Czereśniowa 4e; Drukarki – ploter (1 szt.) do Zespołu Szkół Ekonomicznych, ul. 30-Stycznia 29; Plotera (1
szt.) do Liceum Plastyczne, ul. Bema 1; Drukarki 3D (1 szt.) do Zespołu Szkół Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego
33;



Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

Szczegółowe parametry techniczne urządzeń zostały wskazane w Części II SIWZ „Opis przedmiotu
zamówienia”

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLB.08.04.02-08-0001/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 800,00 PLN (słownie: osiemset złotych 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie (dot. Części zamówienia od I-V).
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12- 23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1-4 ustawy Prawo
zamówień publicznych.
3. Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów: 1) aktualnego
na dzień składania ofert oświadczenia,stanowiącego wstępne potwierdzenie, że nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ).
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów (JEDZ). W przypadku wspólnego
ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających
się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

1. Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie (dot. Części zamówienia od I-V).
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1-4 ustawy Wykonawca
zobowiązany będzie do przedłożenia następujących oświadczeń: 1) aktualnego na dzień składania ofert
oświadczenia, stanowiącego wstępne potwierdzenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału
w postępowaniu w formie jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ). Wykonawca, który powołuje się na
zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania,
w zakresie,w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także jednolite
dokumenty dotyczące tych podmiotów (JEDZ). W części IV Kryteria kwalifikacji wykonawca może ograniczyć się
do wypełnienia sekcji α i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV. W przypadku wspólnego
ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających
się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu.
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona,do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń i dokumentów:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy
Pzp wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 2) odpisu z właściwego
rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają
wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust.
5 pkt 1 ustawy Pzp, 3) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów
potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności, 4) oświadczenia Wykonawcy o braku
orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.
Zamawiający żąda od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w przypadku polegania na
zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w
odniesieniu do tych podmiotów, w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń i dokumentów wymienionych w pkt 3 ppkt 1) - ppkt 4).
4. Wykonawcy przekażą zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego
na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (informacja z otwarcia ofert)
oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.
24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, a w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może
złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty, bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
6. Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiedni do wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.
7. Z uwagi na ograniczenie wpisywanych znaków w niniejszym ogłoszeniu, informacje na temat dokumentów
dotyczących wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej zostały zawarte w Rozdziale VII pkt 5 - 9 SIWZ. SIWZ została opublikowana na stronie zamawiającego
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umg

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

www.bip.wrota.lubuskie.pl/umg


Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

1. Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie (dot. Części zamówienia od I-V).
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12- 23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1-4 ustawy Prawo
zamówień publicznych. Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia następujących oświadczeń i
dokumentów: 1) aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, stanowiącego wstępne potwierdzenie,
że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego dokumentu
zamówienia (JEDZ). W części IV Kryteria kwalifikacji wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α i
nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV.
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów (JEDZ). W przypadku wspólnego
ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających
się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Projekcie umowy stanowiącym Część III SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/09/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/11/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/09/2018
Czas lokalny: 10:30



Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

Miejsce:
Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 66-400 Gorzów Wielkopolski, ul. Sikorskiego 3-4, Sala 201.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp.
2. Dofinansowanie zamówienia: Zamówienie prowadzone jest w związku z realizacją projektu: „Zawodowcy
w Gorzowie 2.0”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej i Budżetu Państwa w ramach Osi
Priorytetowej 8. Nowoczesna edukacja, Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Działania
8.4. Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, Poddziałania 8.4.2 Doskonalenie jakości kształcenia
zawodowego, realizowane przez ZIT Gorzów Wlkp.
3. Termin zamówienia: maksymalnie 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy – dla Części od I do V.
4. Miejsce dostawy zamówienia: dostawa dla danej części zamówienia będzie odbywała się do gorzowskich
placówek oświatowych określonych w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Część II SIWZ. Dostawy
realizowane będą w dniach roboczych, w godzinach od 8:00 do 15:00.
5. Oferta powinna składać się w szczególności z:
a) Formularza ofertowego, sporządzonego na wzorze stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, b) Wykazu cen
(dla danej części zamówienia), c) Dokumentu lub dokumentów JEDZ wymaganych zgodnie z treścią niniejszej
SIWZ (JEDZ przekazywany jest w sposób opisany w Rozdziale IX SIWZ), d) Dowodu wniesienia wadium, e)
Pełnomocnictwa (jeżeli umocowanie osoby wskazanej w ofercie nie wynika z dokumentów rejestrowych), f)
Pełnomocnictwa dla lidera konsorcjum (jeżeli oferta składana jest przez wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia), g) Zobowiązania podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów (jeśli dotyczy),
6. Każdy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wart.
86 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
grupy kapitałowej.
7. Zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość dokonania w pierwszej kolejności oceny
ofert, a następnie zbadania czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowania.
8. Wszystkie niezbędne informacje potrzebne do przeprowadzenia postępowania zostały zawarte w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S151
08/08/2018
346635-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

08/08/2018 S151
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/08/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

